nis, et corporaliter tradimusin eternum, pretio
scilicet mille et norgentorum solidorum regalivm:

Valentie, cum ad ipsos mille nongentos solidos
fuit extimatus dictus honor francus. Renunciantes
exceptionl non numerate pecunie et doli; et si
plas valet hec venditio vel valebit pretio pre-
dicto totum vobis €t vestris damus et remittimus
in perpetuum. Et-de nostro et omnium fratrum
dicti ordinis captivofum  jure posse et ‘dominio
hec predicta extrahentes, in vestrum vestrorums
que posse jus et dominium mittimus et transfe-
rimus irrevocabiliter nostro pleno jure, cum om-
nibus juribus nostris et omnium fratrum dicti
ordinis locis, vocibus, rationibus et actionibus,
realibus et personalibus, utilibus, mixtis ¢t direc-
tis quacumaque in predictis nobis et dicto ordini
competunt aut debent vel competere possunt
jure aliquo vel ratione. Et cum hoc presenti pu-
blico instrumento valituro perpetuo in corpora-
lem possessionem et tenedonum YOS €t Vestros
inde mittimus ad habendum tenendum et sem-
perin pace possidendum, dandum vendendum
impignorandum et alienandum et faciendum inde
omnes vestras vestrorumque voluntates cuique
volueritis sine vinculo et retentu nostro et dicti
ordinis, quod ibi vel inde non facimus. Et de
evictione inde vobis et vestris teneri et legali
garentia et omni dampno et interesse obligamus
vobis et vestris omnia bona mobilia et inmobi-
lia habita et habenda ubique que fratres ordinis
captivoram habent in Majoricis et alibi. Renun-
ciantes quantum ad hec exceptioni duplicis de-
ceptionis et actioni recisorie et illi legi que sub-
venit deceptis ultra dimidium justi pretium, et
etiam omni alil juri legi et consuetudini contra
predicta facientibus. Actum est hoc viij.e idus
martil anno Domini millessimo CCe lxx quarto.
Sig p3¢ num fratris Berengarii Ferrarii comendato-
ris predicti, qui hec laudamus et firmamus.
Sig ¥4 num fratris R. Dostaler. Sig £% num fra-
tris Berengarii de Cambrils. Sig $dnum fratris
R. Deslor predictorum, qui hec laudamus et fir-
mamus.

Testes hujus rei sunt: Raymundus Cusa,
Guillermus de Podiociuro, Andreas de Planello
et Petrus Pevronel. SigpX num Petri Mercerii

notarii publici Majoricarum qui hec scribi fecit
et clausit in scribania Petri Ros notarii.

Sig p%num Jacobi Laurentii notarii Majori-
carum testis.

- Sig ¥ num Bernardi Juyolli notarii Majori-
carum testis.

Sig »% num Bertrandi de Oliviis notarii Ma-
joricaram qui hec translatum cum suo originali
comprobatum scribi fecit et clausit xve kalendas
julii 2nno Domini M CCC xx.